
Rcsolución
24i331

Expediente
2024-41.1280"00610

ActaN'
24/028

VISTO: Que el Centro Ecuestre ,,La Templanza" estará realizando un concurso de

equitacióD el próximo domingo I0 de novieúbre. soücirando apo) os.

RESULTANDO: Que el Concejo tro presenta objeciotres.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar el préstamo de sillas y amplificador con parlante para la jornada del 10 de
noyiembre.

2. Poner en conocimiento de l¿ actividad al Área Ecuestre de la Intendencie aefectos de
cooidinar est¿ y futuras actividades.

3 Incorpórese al Registro de Resoluciones, Luis Trujillo, Alcalde (I) del Municipio de Atlátrtida

Resolución aprobada en fech¿ 5 de noviembre de 2024..

Alcalde (I) Municipio de Atlátrtida

Luis Trujillo

Adriana d'e Sosa

iam Bermolen




